DY22F-40P-DN25低温降压调节阀
产品名称 DY22F-40P-DN25低温降压调节阀
公司名称 上海欣一阀门有限公司
价格 1800.00/件
规格参数 品牌:上海欣一
型号:DY22F-40P
材质:不锈钢
公司地址 上海市奉贤区奉城镇新奉公路2313号8幢107室

316DE 0.8MPa～1.6MPa
主要零部件材料：
阀体 ZG0Cr18Ni9
阀盖 ZG0Cr18Ni9
阀瓣 0Cr18Ni9
膜片 0Cr18Ni9
弹簧 60Si2MnA
密封圈 PTFE
外型尺寸与连接尺寸：
产品型号 DY22F-25P低温降压调节阀 重 量
(kg)
产品代号 通径
DN(mm)
尺 寸(mm)
L D D0 H d
314～316DE10 10 155 14.5 6 150 10 2.5
314～316DE15 15 190 18.5 8 165 15 3.3
314～316DE20 20 200 25.5 10 185 20 5.1
314～316DE25 25 210 28.5 12 190 25 7.0
314～316DE32 32 260 38.5 13 250 32 9.5
314～316DE40 40 260 45.5 14 250 40 10.2
型号：DY22F-40P
DY22F-40P是上海欣一公司生产的一款低温降压调节阀，该型号采用先进的技术和工艺，具有优良的调
节性能和可靠的密封性能。它适用于低温环境下的介质**控制和压力调节，广泛应用于液化天然气等行
业。